

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název a registrační číslo stavby: ZŠ Na Nábřeží - výměna oken, dveří, oprava fasády a vstupního portálu	Číslo SO: SO 01	Číslo změny stavby: ZL 01 - MP,VCP						
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Výměna oken, dveří, oprava fasády a vstupního portálu								
Číslo smlouvy o dílo: 687/OSRM/2017 ze dne 28.8.2017								
Objednatel/investor: Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město								
Zhotovitel: BDSTAV MORAVA, s.r.o.								
Projektant/ autorský dozor: Atris, s.r.o., Soběšovice 270, 739 38								
Přílohy: Změnový rozpočet pro posouzení méněprací/ víceprací - rozpočet		Počet paré: <u> </u> Rozdělovník: <table style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 30%;">2x</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td>1x</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td>1x</td> <td>Projektant (autorský dozor)</td> </tr> </table>	2x	Objednatel	1x	Zhotovitel	1x	Projektant (autorský dozor)
2x	Objednatel							
1x	Zhotovitel							
1x	Projektant (autorský dozor)							
Popis a zdůvodnění změny: 1) Méněpráce : Změna skladby zateplení půdy, kdy byla ponechána stávající tepelná izolace a na ni položena tepelná izolace nová bez použití parozábrany. Rovněž rozsah úklidu půdních prostor byl menší. 2) Vícepráce: V rozpočtu chybí přesun hmot pro tepelné izolace a přesun hmot pro tesařské konstrukce je zde stanoven pouze pro výšku budovy 12 m , přičemž půda hlavní budovy je ve výšce nad 12m.								
Vyjádření projektanta (autorského dozoru) : SOUHLASÍ								
Vyjádření technického dozoru investora (objednatele) : souhlasí								
Časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV								
Finanční vliv: ANO - snížení ceny								
Celková cena bez DPH	Cena za méněpráce/vícepráce bez DPH	Cena za méněpráce/vícepráce bez DPH	Cena celkem včetně méněprací bez DPH					
22 982 689,67 Kč	-189 972,26 Kč	0,83%	22 792 717,41 Kč					
			Cena celkem včetně méněprací s DPH					
			27 579 188,07 Kč					
Vyjádření - souhlasím se změnou:								
Objednatel:	Jméno	Ing. Dagmar Čtvrtníčková	podpis					
	Jméno	Ing. Petra Vínovská	podpis					
Projektant (autorský dozor):	Jméno	Ing. Ladislav Zahradníček	podpis					
Zhotovitel:	Jméno	David Barteček	podpis					

Rekapitulace ZL 01

Stavba: ZŠ Na Nábřeží - výměna oken, dveří, oprava fasády a vstupního portálu

Objekt: SO 03

Část: Odpočet tepelné izolace a parozábrany a připočet přesunů hmot v půdním prostoru

JKSO:

Zhotovitel: BDSTAV MORAVA a.s.

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY NA STAVBU			
z toho	Měněpráce	-	198 424,13 Kč
	Vícepráce		8 451,87 Kč
	Rozdíl	-	189 972,26 Kč

OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY NA STAVBU			
ZS	ZARÍZENÍ STAVENISTE	-	Kč
PV	PROVOZNÍ VLIVY	-	Kč
KČ	KOMPLETAČNÍ ČINNOST	-	Kč
OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH			- Kč

CELKEM	-	189 972,26 Kč
---------------	---	----------------------

Zhotovitel: Jméno a příjmení
David Barteček

Položkový rozpočet

S:	2264217-2	VCP
----	-----------	-----

O:	SO 01	Stavba
----	-------	--------

R:	SO 01	Zateplení podlahy půdy - dopočet přesunu hmot
----	-------	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	713	Izolace tepelné				5 545,31
13	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	551,92400	2,00	1 103,85
14	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	2 018,84400	2,20	4 441,46
Díl:	762	Konstrukce tesařské				2 906,56
15	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	409,37500	7,10	2 906,56

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	713	izolace tepelné				5 545,31

13	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	551,92400	2,00	1 103,85
----	--------------	--	---	-----------	------	----------

14	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	2 018,84400	2,20	4 441,46
----	--------------	--	---	-------------	------	----------

Díl:	762	Konstrukce tesařské				2 906.56
------	-----	---------------------	--	--	--	----------

15	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	409,37500	7,10	2 906,56
----	--------------	--	---	-----------	------	----------

8 451,87

Položkový rozpočet

S:	2264217-1	MNP
O:	SO 01	Stavba
R:	SO 03	Zateplení podlahy půdy - odpočet neprovedených prací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	713	Izolace tepelné				197 196,00
1	9529011111	Vyčištění budov nebo objektu před předáním	m2	1 244,00000	30,00	37 320,00
2	713101000	D+M parozábrany	m2	2 073,00000	30,00	62 190,00
3	713120811	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladených z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	1 628,10000	60,00	97 686,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				1 228,13
3	998762202R00	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	409,37500	3,00	1 228,13

198 424,13

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název a registrační číslo stavby: ZŠ Na Nábřeží - výměna oken, dveří, oprava fasády a vstupního portálu	Číslo SO: SO 01	Číslo změny stavby: ZL 02 - MP, VCP
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Výměna oken, dveří, oprava fasády a vstupního portálu		

Číslo smlouvy o dílo: **687/OSRM/2017 ze dne 28.8.2017**

Objednatel/investor: **Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město**

Zhotovitel: **BDSTAV MORAVA, s.r.o.**

Projektant/ autorský dozor: **Atris, s.r.o., Soběšovice 270, 739 38**

Přílohy:

Počet paré: Rozdělovník:

Změnový rozpočet pro posouzení méněprací/ víceprací - rozpočet

2x	Objednatel
1x	Z Zhotovitel
1x	Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:

- 1) Požadavek projektanta na změnu 9 ks vstupních dveří z celoprosklených na částečně prosklené se vhozem na dopisy z důvodu zachování autentičnosti objektu.
- 2) Změna navržených dveří do bytů a sklepních boxů z hliníkových na dřevěné laťované z důvodu dodržení průchozí šířky.

Vyjádření projektanta (autorského dozoru) : **SOUHLASÍ**

Vyjádření technického dozoru investora (objednatele) : **souhlasí**

Časový vliv na plnění SoD:

NEMÁ VLIV

Finanční vliv:

ANO - zvýšení ceny

Celková cena bez DPH	Cena za méněpráce/ vícepráce -bez- DPH	Procentuální podíl méněprací/víceprací k celkové ceně		Cena celkem po změně bez DPH
22 792 717,41 Kč	17 774,00 Kč	0,08%		22 810 491,41 Kč
				Cena celkem po změně s DPH
				27 600 694,61 Kč

Vyjádření - souhlasím se změnou:

Objednatel:	jméno	Ing. Dagmar Čtvrtníčková	podpis
	jméno	Ing. Petra Vínovská	podpis
Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing. Ladislav Zahradníček	podpis
Zhotovitel:	jméno	David Barteček	podpis

Rekapitulace ZL 02

Stavba: ZŠ Na Nábřeží - výměna oken, dveří, oprava fasády a vstupního portálu

Objekt: SO 01

Část: Výměna výplní vstupních dveří a změna dveří do bytů a sklepů

JKSO:

Zhotovitel: BDSTAV MORAVA a.s.

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY NA STAVBU			
z toho	Méněpráce	-	82 526,00 Kč
	Vícepráce		100 300,00 Kč
	Rozdíl		17 774,00 Kč

OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY NA STAVBU			
ZS	ZARÍZENÍ STAVENISTE	-	Kč
PV	PROVOZNÍ VLIVY	-	Kč
KC	KOMPLETACNÍ ČINNOST	-	Kč
OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH			- Kč

CELKEM	17 774,00 Kč
---------------	---------------------

Zhotovitel: Jméno a příjmení
David Barteček

Položkový rozpočet

S:	2264217	MNP
O:	SO 01	Stavba
R:	SO 01	Změna výplně vstupních dveří, změna dveří do bytů a sklepů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				82 526,00
158	R -7660029	D+M vstupních dveří - VIZ. POL D03 VČETNĚ VŠECH PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKŮ	KUS	2,00000	20 000,00	40 000,00
162	R -7660033	D+M vstupních dveří - VIZ. POL D07 VČETNĚ VŠECH PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKŮ	KUS	2,00000	21 000,00	42 000,00
163	R-9987663	Přesun hmot pro truhlářské konstrukce	Kč	1	526	526

Položkový rozpočet

S:	2264217	VCP				
O:	SO 01	Stavba				
R:	SO 01	Změna výplně vstupních dveří, změna dveří do bytů a sklepů				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				100 300,00
156b	R7660027	D+M VSTUPNÍCH DVEŘÍ - VIZ. POL. D01, VČ. VŠECH PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKŮ - změna výplně, vhoz na dopisy,poštovní schránka, nerezový okop	KUS	1,00000	10 853,00	10 853,00
156c	R766002R	D+M VSTUPNÍCH DVEŘÍ - VIZ. POL. D01, VČ. VŠECH PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKŮ - změna výplně, nerezový okop	KUS	8,00000	5 551,00	44 408,00
158	R-7660029	D+M vstupních dveří - VIZ. POL D03 VČETNĚ VŠECH PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKŮ	KUS	2,00000	11 600,00	23 200,00
162	R-7660033	D+M vstupních dveří - VIZ. POL D07 VČETNĚ VŠECH PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKŮ	KUS	2,00000	10 600,00	21 200,00
163	R-9987663	Přesun hmot pro truhlářské konstrukce	Kč	1	639	639

Položkový rozpočet

S:	2264217	VCP
O:	SO 01	Stavba
R:	SO 01	Změna výplně oken

P.č. Díl:	Číslo položky 766	Název položky Konstrukce truhlářské	MJ	množství	cena / MJ	Celkem 28 080,20
140a	R7660010	D+M PLASTOVÉHO OKNA - VIZ. POL. O01, VČ. VŠECH PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKŮ, VČ. VNITŘNÍCH ŽALUZII-kůra	KUS	2,00000	803,50	1 607,00
149a	R7660020	D+M PLASTOVÉHO OKNA - VIZ. POL. O10, VČ. VŠECH PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKŮ, - kůra	KUS	12,00000	196,00	2 352,00
151a	R7660022	D+M PLASTOVÉHO OKNA - VIZ. POL. O12, VČ. VŠECH PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKŮ, - kůra	KUS	28,00000	215,60	6 036,80
152a	R7660023	D+M PLASTOVÉHO OKNA - VIZ. POL. O13, VČ. VŠECH PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKŮ, - kůra	KUS	2,00000	98,50	197,00
153a	R7660024	D+M PLASTOVÉHO OKNA - VIZ. POL. O14, VČ. VŠECH PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKŮ, - kůra	KUS	46,00000	359,40	16 532,40
155a	R7660026	D+M PLASTOVÉHO OKNA - VIZ. POL. O16, VČ. VŠECH PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKŮ, - kůra	KUS	12,00000	98,00	1 176,00
163	R9987663	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské	Kč	1	179	179

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název a registrační číslo stavby: ZŠ Na Nábřeží - výměna oken, dveří, oprava fasády a vstupního portálu	Číslo SO: SO 01	Číslo změny stavby: ZL 04 - MP
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Výměna oken, dveří, oprava fasády a vstupního portálu		

Číslo smlouvy o dílo: **687/OSRM/2017 ze dne 28.8.2017**

Objednatel/investor: **Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město**

Zhotovitel: **BDSTAV MORAVA, s.r.o.**

Projektant/ autorský dozor: **Atris, s.r.o., Soběšovice 270, 739 38**

Přílohy:

Počet paré: **—**

Změnový rozpočet pro posouzení méněprací/ víceprací - rozpočet

2x	Objednatel
1x	Zhotovitel
1x	Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:

1) Odpočet neosazených parapetních desek u oken v tělocvičnách sociálních zařízení, ponechána původní parapetní teracová deska

Vyřádění projektanta (autorského dozoru) : SOUHLASÍ

Vyřádění technického dozoru investora (objednatel): souhlasí

Časový vliv na plnění SoD:

NEMÁ VLIV

Finanční vliv:

ANO - snížení ceny

Celková cena bez DPH	Cena za méněpráce/ vícepráce bez DPH	Procentuální podíl méněprací/víceprací k celkové ceně	Cena celkem po změně bez DPH
22 838 571,61 Kč	-77 143,40 Kč	0,34%	22 761 428,21 Kč
			Cena celkem po změně s DPH
			27 541 328,13 Kč

Vyřádění - souhlasím se změnou:

Objednatel:	jméno	Ing. Dagmar Čtvrtníčková	podpis
	jméno	Ing. Petra Vínovská	podpis
Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing. Ladislav Zahradníček	podpis
Zhotovitel:	jméno	David Barteček	podpis

Položkový rozpočet

S:	2264217	MNP				
O:	SO 01	Stavba				
R:	SO 01	Odpočet parapetních desek				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				77 143,40
136	766694113R00	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600, mm	kus	118,00000	210,00	24 780,00
137	607941020	Výlisky z hmoty dřevotřískové a dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové POSTFORMING (hnědá,, bílá) rozměr: šířka x 1 m délky 260 mm	m	105,84000	410,00	43 394,40
138	607941010	Výlisky z hmoty dřevotřískové a dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové POSTFORMING (hnědá,, bílá) rozměr: šířka x 1 m délky 200 mm	m	11,34000	350,00	3 969,00
139	R9987662	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské	Kč	1	5000	5000

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název a registrační číslo stavby: ZŠ Na Nábřeží - výměna oken, dveří, oprava fasády a vstupního portálu	Číslo SO: SO 01	Číslo změny stavby: ZL 05 - VCP
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Výměna oken, dveří, oprava fasády a vstupního portálu		

Číslo smlouvy o dílo: **687/OSRM/2017** ze dne **28.8.2017**

Objednatel/investor: **Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město**

Zhotovitel: **BDSTAV MORAVA, s.r.o.**

Projektant/ autorský dozor: **Atris, s.r.o., Soběšovice 270, 739 38**

Přílohy:

Počet paré: **—**

Změnový rozpočet pro posouzení méněprací/ víceprací - rozpočet

2x	Objednatel
1x	Zhotovitel
1x	Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:

1) Požadavek provozovatele na ochranu oken v tělocvičnám s umožněním případné opravy pákových zavíračů a možností umytí oken, původní ochrana byla pouze u dvou oken a pevná a neumožňovala tyto požadavky.

Vyřádění projektanta (autorského dozoru) : **SOUHLASÍ**

Vyřádění technického dozoru investora (objednatele) : **souhlasí**

Časový vliv na plnění SoD:

NEMÁ VLIV

Finanční vliv:

ANO - zvýšení ceny

Celková cena bez DPH	Cena za méněpráce/ vícepráce bez DPH	Procentuální podíl méněprací/víceprací k celkové ceně	Cena celkem po změně bez DPH
22 761 428,21 Kč	34 680,00 Kč	0,15%	22 796 108,21 Kč
			Cena celkem po změně s DPH
			27 583 290,93 Kč

Vyřádění - souhlasím se změnou:

Objednatel:	Jméno	Ing. Dagmar Čtvrtníčková	podpis
	Jméno	Ing. Petra Vínovská	podpis
Projektant (autorský dozor):	Jméno	Ing. Ladislav Zahradníček	podpis
Zhotovitel:	Jméno	David Barteček	podpis

Položkový rozpočet

S:	2264217	VCP
O:	SO 01	Stavba
R:	SO 01	Ochranné mříže do tělocvičen

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 001		Práce položkové				34 080,00
1	001	Materiál	kg	60,00000	40,00	2 400,00
2	002	výplň	ks	8,00000	1 280,00	10 240,00
3	003	zinek	kg	108,00000	30,00	3 240,00
4	004	práce	h	32,00000	350,00	11 200,00
5	005	montáž	h	16,00000	350,00	5 600,00
6	006	lešení	h	4,00000	350,00	1 400,00
Díl: 003		Vedlejší náklady				600,00
7		Doprava	km	40,00000	15,00	600,00

Celkem						34 680,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název a registrační číslo stavby: ZŠ Na Nábřeží - výměna oken, dveří, oprava fasády a vstupního portálu	Číslo SO: SO 01	Číslo změny stavby: ZL 06 - MP
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Výměna oken, dveří, oprava fasády a vstupního portálu		

Číslo smlouvy o dílo: **687/OSRM/2017 ze dne 28.8.2017**

Objednatel/investor: **Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město**

Zhotovitel: **BDSTAV MORAVA, s.r.o.**

Projektant/ autorský dozor: **Atris, s.r.o., Soběšovice 270, 739 38**

Přílohy:

Počet paré: **—**

Změnový rozpočet pro posouzení méněprací/ víceprací - rozpočet

2x	Objednatel
1x	Zhotovitel
1x	Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:

1) Odpočet demontáže a zpětné montáže vnitřních celostinných žaluzií, nebylo nutné provádět.

Vyřádění projektanta (autorského dozoru) : **SOUHLASÍ**

Vyřádění technického dozoru investora (objednatele) : **souhlasí**

Časový vliv na plnění SoD:

NEMÁ VLIV

Finanční vliv:

ANO - snížení ceny

Celková cena bez DPH	Cena za méněpráce/-vícepráce -bez- DPH	Procentuální podíl méněprací/víceprací k celkové ceně	Cena celkem po změně bez DPH
22 796 108,21 Kč	-16 654,00 Kč	0,07%	22 779 454,21 Kč
			Cena celkem po změně s DPH
			27 563 139,59 Kč

Vyřádění - souhlasím se změnou:

Objednatel:	jméno	Ing. Dagmar Čtvrtníčková	podpis
	jméno	Ing. Petra Vínovská	podpis
Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing. Ladislav Zahradníček	podpis
Zhotovitel:	jméno	David Barteček	podpis

Položkový rozpočet

S:	2264217	MNP
O:	SO 01	Stavba
R:	SO 01	Neprovedení demontáže a zpětné montáže vnitřních žaluzií

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	767	Konstrukce truhlářské zámečnické				16 654,00
169	R-7670013	Demontáž, zpětná montáž vnitřních žaluzií vč. Kotvení a dodávky kotevních prvků viz. Z04	KUS	11,00000	1 500,00	16 500,00
189	R-9987672	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce	Kč	1	154	154

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název a registrační číslo stavby: ZŠ Na Nábřeží - výměna oken, dveří, oprava fasády a vstupního portálu	Číslo SO: SO 01	Číslo změny stavby: ZL 07 - VCP
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Výměna oken, dveří, oprava fasády a vstupního portálu		

Číslo smlouvy o dílo: 687/OSRM/2017 ze dne 28.8.2017		
Objednatel/investor: Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město		
Zhotovitel: BDSTAV MORAVA, s.r.o.		
Projektant/ autorský dozor: Atris, s.r.o., Soběšovice 270, 739 38		
Přílohy: Změnový rozpočet pro posouzení méněprací/ víceprací - rozpočet	Počet paré: —	
	2x	Objednatel
	1x	Zhotovitel
	1x	Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny: 1) Ve smluvním rozpočtu nebyla obsažena položka na demontáž klempířských prvků vyjma demontáže okenních parapetů.
Vyjádření projektanta (autorského dozoru) : SOUHLASÍ
Vyjádření technického dozoru investora (objednatele): souhlasí

Časový vliv na plnění SoD:		NEMÁ VLIV	
Finanční vliv:		ANO - navýšení ceny	
Celková cena bez DPH	Cena za méněpráce/ vícepráce bez DPH	Procentuální podíl méněprací/víceprací k celkové ceně	Cena celkem po změně bez DPH
22 779 454,21 Kč	16 247,00 Kč	0,07%	22 795 701,21 Kč
			Cena celkem po změně s DPH
			27 582 798,46 Kč
Vyjádření - souhlasím se změnou:			
Objednatel:	jméno	Ing. Dagmar Čtvrtníčková	podpis
	jméno	Ing. Petra Vinovská	podpis
Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing. Ladislav Zahradníček	podpis
Zhotovitel:	jméno	David Barteček	podpis

Položkový rozpočet

S:	2264217	VCP
O:	SO 01	Stavba
R:	SO 01	Demontáž klempířskýchprvků vyjma okenních parapetů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	764	Konstrukce klempířské				16 247,00
1	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí, oplechování říms, atik	m	738,50000	22,00	16 247,00

Změnové listy

		Méněpráce	Vícepráce	
Původní cena				22 982 689,67
ZL 01	Odpočet tepelné izolace půda, přípočet přesunu hmot	-198 424,13	8 451,87	-189 972,26
ZL 02	Odpočet vstupních dveří, změna výplní vstupních dveří	-82 526,00	100 300,00	17 774,00
ZL 03	Změna skel v oknech		28 080,20	28 080,20
ZL 04	Odpočet parapetních desek	-77 143,40		-77 143,40
ZL 05	Ochranné mříže do oken v tělocvičně		34 680,00	34 680,00
ZL 06	Odpočet demontáže vnitřních žaluzií	-16 654,00		-16 654,00
ZL 07	Demontáž klempířských prvků vyjma okenních parapetů		16 247,00	16 247,00
Nová cena				22 795 701,21